EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE INDIANA
ESTADO DE SÃO PAULO.

O VEREADOR  Infra firmado, nos termos do Regimento Interno
desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo.
Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que seja realizado o alargamento da Rua em frente a Conveniência Mazuka
sentido rua Inocêncio de Almeida e Rua Alceu Stuani, visto que aquele trecho
compreendido está muito estreito, dificultando o trafego dos veiculo e dos
pedestres, bem como também que seja realizado a abertura de uma rua no
residencial Amelia Ribeiro 3 para a rua Moacir Dantas

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 29 de Abril de 2021.

___________________________________________
FERNANDO ROBERTO DA SILVA PIRES

Vereador - Autor